ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

26.08.2020 № 631

О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 23.01.2019 № 23

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
распоряжением Правительства Нижегородской области от 02.06.2020 №561-р,
Приказом Министерства информационных технологий и связи Нижегородской
области от 30.06.2020 №99-од Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города
Заволжья от 23.01.2019 № 23 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об
очередности предоставления жилых помещений на условиях социального
найма»:

1.1. В пункте 1.3.1 Административного регламента и далее по тексту слова
«МАУ «МФЦ Городецкого района» заменить словами «государственное
автономное учреждение Нижегородской области «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг Городецкого
муниципального района» (далее ГАУ НО «МФЦ Городецкого муниципального
района»).

2. Отделу по общим вопросам организовать опубликование  настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

И.о. главы Администрации                                                                     В.В.Белотелов